** ARCEE INDUSTRIES LIMITED

Regd. Off. & Works: 7th K.M. Barwala Road, Talwandi Rana, Hisar - 125001, INDIA Ph.: 01662-276178, Mobile: 98120-20111/40111 Email: arceeclub@gmail.com

CIN: L29120HR1992PLC031681

17.02.2020

Corporate Relationship Department, The BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, MUMBAI- 4000IO. SECURITY CODE NO. 520121

Sub: <u>CLIPPING OF NEWSPAPER PUBLICATION FOR UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE</u>

QUARTER AND NINE MONTH ENDED ON DECEMBER 31, 2019.

Dear Sir/Madam.

Please find enclosed herewith newspaper Publication of Unaudited Financial Results of the company for the quarter and nine month ended on 31st December, 2019 which is published in The Financial Express (English newspaper) and Jansatta (Hindi newspaper).

This is for your information in your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For: ARCEE INDUSTRIES LIMITED

(SRISHTI)
COMPANY SECRETARY &
COMPLIANCE OFFICER

FINANCIAL EXPRESS

PORATION LTD

alme Marge, New Delhi - 67/ www.hdfc.com

uritisation And Reconstruction of tion13 (12) read with Rule 3 of the g upon the following borrower(s)/ ether with interest thereon at the penses, costs, charges etc till the

iption of Immovable y(ies)/Secured Asset(s)

SECTOR - 55, URBAN ESTATE TEHSIL BALLABHGARH, ABAD, HARYANA, MEASURING PPROX) WITH CONSTRUCTION PRESENTAND FUTURE

04, 2ND FLOOR, BLOCK NO. T, OORS, VILLAGE FAJJUPUR, SECTOR 76, FARIDABAD-DNSTRUCTION THEREON

2ND FLOOR, PLOT No. B-2, NY, SECTOR 54, GURGAON, WITH UNDIVIDED NATE SHARE OF LAND

JAYPEE 03, TOWER No. 2, RIAL COURT, SECTOR 128, TAR PRADESH WITH THEREON BOTH PRESENT

en to the borrowers / Legal Heir(s) fficer of HDFC has taken symbolic 2 and physical possession of the ers conferred on him under Section

general are hereby cautioned not to y / Secured Asset will be subject to

section 13 of the Act, in respect of

prrower(s) / Legal Heir(s) / Legal normal office hours.

pment Finance Corporation Ltd.

Authorised Office bai-400 020

ARCEE INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: 7th K.M. Barwala Road, Talwandi Rana, Hisar - 125 001 (Haryana) Website: www.arceeindustries.in CIN No. L29120HR1992PLC031681
Ph No. 98120-20111, 98120-40111, EMAIL ID: arceeind@rediffmail.com

Unaudited Financial Results for the Quarter & Nine Months Ended on 31.12.2019 (Rs. in lakhs except as stated)

Particulars	Quarter ending 31/12/2019	Quarter ending 31/12/2018 (Unaudited)	Nine Months ending 31/12/2019 (Unaudited)	ending .31/12/2018	21/03/2019 (Audited)
	(Unaudited) 58.16	10.07	58.97	10.07	25.14
Total Income Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary	(2.99)	> 3.49	(16.06)	(5.04)	2.34
items) Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2.99)	3.49	(16.06	(5.04)	2.34
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2.99)	3.4	9 (16.06	(5.04	2.34
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] Equity Share Capital	513:8	513.8	38 513.	88 513.8	38 513.88
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	1			-	- (106.02
Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (fo continuing and discontinued operations	r)- (0.0	06) 0	.07 (0	.31) (0.	- 0
a) Basic b) Diluted			0.07 - (0	.31) (0.	10) 0.0

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Yearly Financial Results are available on the Stock
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14th February, 2020, a Limited Review of the same has been carried out by the Statutory Auditors of the Company. Exchanges website (www.bseindia.com).

For and on behalf of Board of Directors Arcee Industries Limited Sdl

Srishti

Place: Hisar Date: 14.02.2020 Company Secretary & Compliance Officer

Baid Leasing and Finance Co. Ltd.

Regd. Office: Baid House, IInd Floor, 1, Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur - 302 006 E-mail: baidfinance@baidgroup.in Ph.: 9214018844 Website-www.balfc.com, CIN: L65910RJ 991PLC006391

Extract of Un-Audited Financial Results for the Quarter/Nine Months Ended December 31, 2019

Quarter Ended 31.12.2019	
1,553.21 4,908.97 1,569.4	ed
1,555.22	6
from operations(net)	250
slot profit // ass) for the periodiperore and	
Pand/or Extraordinary Items) for the period after tax (after tax,	5
Exceptional and/or Extraordinary Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax)	
Reserves (Excluding Revaluation reserves	
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinuing operations) 1.61 5.26 2.3	
1. Basic:	s at thei

Note: (1) The Audit Committee has reviewed the above results and the Board of Directors has approved the above results at their respective meeting held on February 13, 2020. (2) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Nine Months ended Unaudited Financial_Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly/Nine months ended Unaudited financial results are available on

666 inance.com 31st DECEMBER, 2019

is except Earning per share data) PIDNSOLIDATED ine Months Ended Quarter Ended

.12.2019	31.12.2018		
	6		
11.62)	565.63		
,916.37)	(199.19)		
016 37)	(199.19)		

रियाणा-121012 (जमानती) करने में असफल रहे और साख/ऋण सुविधाएँ आपको पका नीचे वर्णित ऋण खाता । आस्ति' के रूप में वर्गीकृत

: 寄

),824.07 (रुपये एक करोड़ इत वर्तमान प्रभावी 1 वर्ष के करने के भी उत्तरदायी हैं। र्गण तथा प्रतिभृति हित प्रवर्त्तन

प्रधिनियम, 2002 के प्रावधानों प्रतिभूतिकरण एवं पुननिर्माण ध्रेंश देता हूं कि क्रेडिट्स, यदि लागतों तथा चाजेंज के साथ वर्तमान प्रभाव तथा मासिक । चौबीस एवं सात पैसे मात्र) ऽ में इसके खातों की पुस्तकों प्ये बारह लाख उन्चास हजार ओं को निष्पादित करें, अन्यथा हरेगा तथा अपनी प्रतिभृत ऋण

के अधिकार सहित प्रतिभूत

के अधिकार सहित प्रतिभूत

भुगतान के लिए आपसे किसी

पूर्व लिखित अनुमित के बिना द्ध करती है। एतद्द्वारा आपको रुद्ध किसी भी रूप में उपरोक्त ट्रस्टी हैं को संरक्षित रखने के इस सूचना की सर्विस के बाद हिता की धारा 406 के अंतर्गत

र्ग देयताओं को निष्पादित करने होई कार्रवाई करता है तो आप गुगतान करने के लिय उत्तरदायी ी है तो बैंक आप तथा उसके

ण/ प्राधिकरण में बैंक के सभी ही गई किसी अन्य प्रतिभूति से

आकृष्ट किया जाता है जिसके द्वारा प्रतिभूत आस्ति(यों) की गतों, प्रभारों तथा व्ययों सहित जिनक नीलामी द्वारा, जनता से वना के प्रकाशन की तिथि तक तान कर नहीं करते हैं तो आप

देयताओं का भुगतान नहीं हुआ श के प्रतिभूत क्रेडिटर की ऋण गरों या उपचारों का वेवर नहीं अधिकार को सीमित किये बिना

(अनिल कुमार हांडू) द जेएण्डके बैंक लिमिटेड Diluted (Rs.)

Notes:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and the Company's website

By Order of the Board For Omansh Enterprises Limited Sd/-Satvinder Singh

Place: New Delhi Date: 14th February, 2020 Director-DIN: 08057553 दाखिल 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही तः www.msei.in तथा कम्पनी की वेबर

उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन तथा उ

स्थान: दिल्ली तिथि: 14.2.2020

आरसी इंड्स्ट्रीज लिमिटेड

पंजी. कार्यालयः 7वां, के.एम बरवाला रोड, तलवंडी राना, हिंसार—125001 (हरियाणा) वेबसाइटः www.arceeindustries.in CIN No. L29120HR1992PLC031681 फोन नं0.: 98120-20111, 98120-40111, ईमेल आईडी: arceeind@rediffmail.com 31.12.2019 को समाप्त तिमाही और नौमाही के लिए अनंकेक्षित वित्तीय परिणाम

(क. लाखों में कथित को छोडकर)

विवरण	समाप्त तिमाही 31.12.2019	समाप्त तिमाही 31.12.2018	समाप्त नौमाही 31.12.2019	समाप्त नौमाही 31.12.2018	
कुल आय	(अनंकेसित)	(अनंकेक्षित)	(अनकेक्षित)	(अनंकेक्षित)	(अंकेक्षित)
कुल आय	58.16	10.07	58.97	10.07	25.14
अवधि के लिए शुद्ध लाम/(हानि) (कर, अपवादात्मक और/व असाधारण मदों से पूर्व)	(2.99)	3.49	(16.06)	(5.04)	2.34
कर के पहले अवधि के लिए शुद्ध लाम/(हानि) (अपवादात्मक और/व असाधारण मदों के बाद)	(2.99)	3.49	(16.06)	(5,04)	2.34
कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाम/(हानि) (अपवादात्मक और/व असाधारण मदों के बाद)	(2.99)	3.49	(16.06)	(5.04)	2.34
अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए लाम/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल]			4. 		
इक्विटी शेयर कैपिटल	513.88	513.88	513.88	513.88	513.88
रिजर्व (पुनर्मुल्यांकन रिजर्व्स को छोडकर) जैसा कि पिछले साल की ऑडिट बैलेंस शीट में दिखाया गया है			le Composé	() (a) ((106.02)
प्रति शेयर आय (प्रत्येक 10 / – के) (चालू और बंद प्रचालन के लिए)					
ए) बेसिक बी) डायल्यूटिड	(0.06) (0.06)	0.07 0.07	(0.31)	(0.10)	0.05 0.05

टिप्पणी:

स्थानः हिसार .

तिथि: 14.02.2020

- सेबी (सूचीयन अनिवार्यताएँ एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) बिनियमावली, 2015 के विनियम 33 के अनुसार, ऊपर दर्ज की गई त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय परिणामों का विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेज की वेबसाइट (www.bseindia.com) पर उपलब्ध है।
- 2. 14 फरवरी, 2020 को आयोजित बैठक में उपरोक्त परिणामों की समीक्षा लेखा समिति द्वारा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है, उसी की सीमित समीक्षा कंपनी के वैधानिक लेखा परीक्षकों द्वारा

कृते और निदेशक गंडल की ओर से आरसी इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता/

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

REGISTERED OFFI
Phone No

STANDALONE FINANC

1	
S. No	Particul
1	Total Income from Operations
2	Net Profit/(Loss) for the period and/or Extraordinary Items#)
3	Net Profit/(Loss) for the period Exceptional and/or Extraordina
4	Net Profit/(Loss) for the period Exceptional and/or Extraordina
5	Total Comprehensive Income fo [Comprising Profit/(Loss) for the other Comprehensive Income (a
6	Equity Share Capital (face value
7	Reserves (excluding Revaluation the Audited Balance Sheet of the
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- and discontinued operations) - i) Basic

Notes:

ii) Diluted

- a) The above is an extract of the detail Regulation 33 of the SEBI (Listin Quarterly/Annual Financial Results listed entity, (www.afenterprises)tr
- b) The above Unaudited Financial Res and approved by the Board of Direct
- c) The Financials has been prepared in extent applicable.

Place: - New Delhi Date: - 14thFebruary, 2020.